
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - 953143 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it  - PEC: csis06100t@pec.istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n. 16 - Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 

 

Pag. 1 di 1 

 

Ai Sigg. Docenti del Consiglio di classe 5^A-PD 

Sede 

Ai docenti interessati 

delle discipline degli anni precedenti 

Sede 

Alle candidate esterne 

COSENTINO Rosalba 

LA MARCA Assunta 

 

Ai Collaboratori scolastici interessati 

Agli Assistenti tecnici interessati 

Sede 

Al sito web della scuola 

E p.c.     Al DSGA 

  

Oggetto: REVOCA COMMISSIONE ESAMI PRELIMINARI AMMISSIONE ESAMI DI  

               STATO A.S. 2020/2021 –  “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera”  

               articolazione “Prodotti dolciari artigianali e industriali” 

. 

  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le domande di rinuncia delle candidate esterne Sig.ra COSENTINO Rosalba presentata in 

data 30/04/2021 prot. 4878 e della Sig.ra LA MARCA Assunta presentata in data 

07/05/2021 prot. 5129; 

 

VISTO Il decreto dirigenziale prot. 4902 del 30/04/2021   

 

DECRETA 

 
 

la REVOCA della Commissione n. ITPD-5A-PD per gli ESAMI PRELIMINARI ALL’ESAME 

DI STATO per l’A.S. 2020/2021 ad indirizzo “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità 

alberghiera” articolazione “Prodotti dolciari artigianali e industriali” 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Prof.ssa Franca TORTORELLA 
                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3,                 

                                                 D.Lgs. n.39 del 12/02/1993. 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/



